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افزایش بلیط تماشاگران ایرانی برای هر بازی ایران 
در جام جهانی

معاون وزیر خارجه گفت: با رایزنی‌هایی که با مقامات قطر انجام شد تصمیم 
براین گرفته شد که برای هر بازی ایران در جام جهانی فوتبال ۲۰۲۲ در قطر 

بیش از۱۱ هزار بلیط برای تماشاگران ایرانی اختصاص داده شود .
به گزارش ایسنا ، مهدی صفری معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه 
ظهر روز یکشنبه در  دومین نشست هماهنگی وزرا و دستگاه‌های ذی ربط در 
خصوص حضور ایران  در جام جهانی قطر که با حضور  امیر عبداللهیان و وزرا و 
معاونین وزارتخانه‌های فرهنگ و ارشاد اسلامی، ورزش و جوانان، راه و شهرسازی، 
میراث فرهنگی و گردشگری، و سایر نهادها و سازمانهای مرتبط در محل وزارت 
امور خارجه برگزار شد در سخنانی گفت : با هماهنگی و گفت‌وگوهای انجام 
شده با مقامات قطری سهمیه تماشاگران ایرانی در مسابقات تیم ملی فوتبال 
در جام جهانی ۲۰۲۲ افزایش یافته است و اگر به طور نرمال سهمیه بلیط برای 
تماشاگران ایرانی در هر بازی حدود ۵ الی  ۶ هزار عدد بوده است این رقم را به 

بیش از یازده هزار بلیط افزایش دادیم .
تاکید امیرعبداللهیان بر حمایت از تیم ملی

»حسین امیر عبداللهیان« ظهر روز یکشنبه در دومین نشست هماهنگی وزرا 
و دستگاه‌های ذی‌ربط در خصوص حضور ایران در جام جهانی قطر که با حضور 
وزیر ورزش و جوانان و وزیر میراث فرهنگی و گردشگری در محل وزارت خارجه 
برگزار شده بود، افزود: کمیته بازی‌های جام جهانی از ماه‌های قبل به ریاست 
دکتر مخبر معاون اول رئیس جمهور شکل گرفته و در این مدت آقای دکتر 
سجادی وزیر ورزش و جوانان و دیگر همکارانشان در وزارت ورزش و فدراسیون 
فوتبال در این چارچوب اقدامات زیادی را انجام داده‌اند. آقای دهقانی سفیر ایران 
در قطر نیز برای انجام هماهنگی‌های لازم زحمت زیادی کشیدند و در جلسه 
امروز نیز حضور دارند. هماهنگی‌های فنی، ورزشی، فرهنگی، سیاسی،‌امنیتی، 
گردشگری و ارتباطات تا این لحظه به خوبی انجام شده است و با توجه به فرصت 
محدود موجود امیدواریم بتوانیم هماهنگی‌های کاملی بین بخش‌های مختلف 
ایجاد کنیم تا شاهد بهترین حضور تیم ملی در مسابقات جام جهانی باشیم و 
بهترین نتایج را کسب کنیم. وی با بیان اینکه همه هدف ما کمک به ورزشکاران 
وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال برای حضور موفقیت آمیز در این مسابقات است 
تصریح کرد: در همین چارچوب باید شعار »همه برای پیروزی تیم ملی جمهوری 

اسلامی ایران« را هدف اصلی خود قرار دهیم و برای تحقق آن تلاش کنیم.

ویژه

وکلای حمید نوری در انتظار رای دادگاه
وکلای حمید نوری اعتراض خود را نسبت به رای دادگاه بدوی به ثبت 
رسانده‌اند و قرار است روز دوشنبه ۱۶ آبان دادستانی سوئد نسبت به آن 
موضع‌گیری کند. به گزارش ایرنا، وکلای حمید نوری در روز ۲۴ اکتبر نخستین 
بخش از اعتراض خود نسبت به رای دادگاه بدوی در پرونده حمید نوری را به 
ثبت رساندند. رای بدوی مبنی بر محکومیت حمید نوری به دلیل دست داشتن 
در جرم جنگی و قتل بوده که وی در این حکم به حبس ابد محکوم شده است.

در دادخواست رد صلاحیت وکلای حمید نوری بر این نکته تاکید شده است 
که اصولا دادگاه بدوی در احراز صلاحیت خود اشتباه کرده و شرایط مقرر در 
قانون داخلی سوئد و همچنین محدودیت‌های حقوق بین المللی برای اعمال 
صلاحیت را رعایت نکرده‌اند. دادگاه سوئد در پرونده بدوی، خود را مبنای اعمال 
صلاحیت جهانی، صالح دانسته است. این در حالی است که هم قانون داخلی 
سوئد و هم حقوق بین المللی اعمال صلاحیت جهانی توسط محاکم داخلی را 
تابع شرایط و محدودیت‌هایی مي‌دانند. براساس قانون سوئد برای اینکه بتوان 
یک تبعه خارجی را در سوئد بر مبنای صلاحیت جهانی محاکمه کرد، وی باید 
داوطلبانه در سوئد حضور داشته باشد؛ از نظر وکلا، آقای نوری از طریق فریب و 
بر خلاف اراده خود به سوئد آمده و به علاوه قبل از این که وی در سوئد حضور 
داشته باشد، حکم بازداشت وی صادر شده بود و این شرط مورد نظر قانون 
مبنی بر حضور در سوئد مغایرت دارد. همچنین دولت سوئد باید در اجرای 
صلاحیت جهانی نفع داشته باشد. از نظر وکلا دادگاه بدوی در رای خود مشخص 
نکرده است که نفع سوئد که قانون لازم دانسته، چیست. بنابراین دادگاه بدوی 
قانون داخلی را درست تفسیر و اعمال نکرده است. به علاوه اعمال صلاحیت 
جهانی باید مبتنی بر شرایط و محدودیت‌های ناشی از حقوق بین المللی باشد، 
رعایت اصل حسن نیت، عدم لطمه زدن به ثبات روابط بین دو کشور و عدم 
لطمه به همکاری‌های دوستانه بین کشورها.  در هفتم نوامبر برابر با ۱۶ آبان، 
دادستان استدلال‌های خود را نسبت به اعتراض وکلا اعلام مي‌کند. پس از آن 
وکلا مي‌توانند دیدگاه خود را نسبت به استدلال‌های دادستان اعلام کنند. در 
نهایت قضات تجدیدنظر- که معمولا ۵ نفر هستند- نظر خود را اعلام مي‌نمایند.  
»حمید نوری« شهروند ایرانی و کارمند سابق قوه قضائیه که آبان ماه ۹۸ برای 
رسیدگی به حل اختلافات خانوادگی دخترخوانده‌اش به سوئد سفر کرده بود، در 
بدو ورود به فرودگاه استکلهم توسط پلیس این کشور بازداشت شد و از آن زمان 

تاکنون در زندان انفرادی به سر می‌برد.  

حقوق بشر

نماینده آمریکا در امور ایران به اظهارات 
وزیر امورخارجه کشورمان درباره زمان و تعداد 
پهپادهای ارسال شده به روسیه پیش از جنگ 

اوکراین واکنش نشان داد.
به گزارش ایسنا، راب مالی نماینده ویژه 
دولت آمریکا در امور ایران در واکنش به 
اظهارات روز گذشته حسین امیرعبداللهیان 
وزیر امورخارجه کشورمان که گفته بود، تهران 
ماها پیش از جنگ اوکراین تعداد معدودی 
پهپاد به روسیه داده است، پیامی در حساب 

کاربری خود در توئیتر منتشر کرد.
مالی در پیام خود بار دیگر ادعای اثبات 
نشده مقامات کشورش درباره استفاده از 
پهپادهای ساخت ایران در اوکراین را تکرار 
و مدعی شد که این اظهارات امیرعبداللهیان 
صحت ندارد، چراکه تهران در تابستان گذشته 
ده‌ها پهپاد به روسیه ارسال کرده و در حال 
حاضر نیز پرسنل نظامی ایران در مناطق 
اشغالی اوکراین به نیروهای روسی برای 

استفاده از این پهپادها آموزش می‌دهند.
وی افزود: آنها در مواجهه با شواهد، نیازمند 
یک سیاست جدید هستند، نه یک داستان 
جدید. در همین حال، »ولودیمیر زلنسکی« 
رئیس جمهور اوکراین شنبه شب به سخنان 
حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه ایران 

مبنی بر اینکه ایران ماه‌ها پیش از آغاز جنگ 
اوکراین به صورت محدود پهپادهایی را به 
روسیه ارسال کرده است، واکنش نشان داد. 
زلنسکی در اظهاراتی با تکیه بر این ادعای 
اثبات نشده که روسیه در حملات خود علیه 
اوکراین از پهپادهای ساخت ایران استفاده 

می‌کند، مدعی شد: نیروهای اوکراینی روزانه 
حداقل ۱۰ پهپاد ایرانی را سرنگون می‌کنند 
و تعداد پهپادهایی که تهران به روسیه ارسال 
کرده است، محدود نیستند. وی در ادامه 
ادعاهای خود گفت که می‌داند اظهارات 
مقامات ایرانی درباره موضوع پهپادها حقیقت 

ندارد. این ادعاها در حالی از سوی مقامات 
آمریکایی، غربی و به‌ویژه اوکراینی‌ها تکرار 
می‌شود که هم ایران و هم روسیه به‌طور قوی 
آن را تکذیب کرده‌اند. حسین امیرعبداللهیان 
روز شنبه در پاسخ به این ادعای مقامات غربی 
و آمریکایی در مورد ارسال پهپاد و موشک از 

سوی ایران به روسیه و اینکه تهران این ابزارها 
را در اختیار روسیه قرار داده است، تصریح 
کرد: اظهارات آنها در مورد بخش موشکی 
کاملا غلط است و بخش پهپاد درست است. 
ما تعداد معدودی پهپاد ماه‌های قبل و پیش 

از جنگ اوکراین در اختیار روسیه قرار دادیم.
وی با اشاره به موضع ایران در ارتباط با 
جنگ روسیه و اوکراین و با تاکید بر اینکه 
“ما یک طرف جنگ در اوکراین نیستیم و 
این موضوع را به مقامات اوکراین نیز اعلام 
کرده‌ایم” افزود: به مقامات اوکراینی تاکید 
کرده‌ایم که اگر مستنداتی در مورد استفاده 
از پهپادهای ایرانی در جنگ اوکراین توسط 
روسیه دارد در اختیار ما قرار بدهند. در همین 
چارچوب دو هفته پیش هیات دفاعی ما برای 
بررسی این موضوع و برگزاری یک نشست 
مشترک با اوکراینی‌ها در این زمینه به یک 
کشور اروپایی رفت ولی در دقیقه ۹۰ طرف 
اوکراینی‌ در جلسه حضور پیدا نکرد و علت آن 
نیز فشار آمریکا و برخی از کشورهای اروپایی 
به خصوص آلمان بود. آنها به طرف اوکراینی 
گفته بودند که ما می‌خواهیم ایران را به خاطر 
موضوع پهپادها تحریم کنیم و حالا شما می 
خواهید در یک نشست مشترک با ایرانی‌ها 

حضور پیدا کنید و با آنها قهوه بخورید.

راب مالی و زلنسکی سخنان وزیرخارجه ایران را به چالش کشیدند

امیرعبداللهیان، سوژه ادعای تازه درباره پهپادهای ایرانی

برخی منابع خبر از سفر قریب الوقوع مسئولان سعودی و ایرانی به بغداد می دهند

تشدید تلاش عراق برای میانجی‌گری بین ایران و عربستان
ریاض: برای توافق، دست‌مان را به سوی ایران دراز می‌کنیم

نگرانی آمریکا درباره برنامه‌های فضایی ایران

برخی مسئولان عراقی با اشاره به سفر قریب الوقوع برخی مسئولان سعودی و 
ایرانی به بغداد تاکید کردند که دولت جدید عراق به وساطت خود میان ایران و 

عربستان ادامه خواهد داد.
به گزارش ایسنا، عامر الفایز، رئیس کمیته روابط خارجی در پارلمان عراق در 
گفت‌وگو با العربی الجدید تاکید کرد که ماموریت وساطت بین تهران و ریاض از 
طریق دولت السودانی ادامه خواهد داشت زیرا روابط خوب میان ایران و عربستان 
به سود عراق است بنابراین، محمد شیاع السودانی، نخست وزیر جدید عراق پروژه 

میانجیگری میان این دو کشور را تکمیل خواهد کرد.
وی گفت:چه بسا السودانی موفقیت های بیشتری نسبت به مصطفی الکاظمی 
در این زمینه به دست آورد زیرا تمام نیروهای سیاسی عراقی و طرف های بین 

المللی و منطقه ای از تشکیل دولت جدید عراق استقبال کردند.
الفایز خاطرنشان کرد: وساطتی که بغداد انجام داد مختص به مصطفی الکاظمی، 
نخست وزیر پیشین نیست بلکه به عراق به عنوان یک کشور مربوط می شود و 
برهم خوردن روابط ایران و عربستان به سود عراق و ثبات آن نخواهد بود، به همین 
دلیل عراق به نقش خود به عنوان میانجیگر در راستای ثبات این کشور و تمام 

منطقه ادامه خواهد داد.
رئیس کمیته روابط خارجی پارلمان عراق گفت: السودانی روابط خوبی با تمام 
کشورهای منطقه و جهان خواهد داشت و ایستادن در یک محور علیه محور دیگر 
به هیچ وجه به سود وی و عراق نخواهد بود و این امر جزو سیاست دولت جدید 

عراق نخواهد بود و تمام طرف های سیاسی آن را نمی پذیرند.
در این راستا یک نماینده برجسته در ائتلاف دولت قانون عراق به رهبری نوری 
المالکی نیز گفت که السودانی تیم میانجیگری میان ایران و عربستان از جمله 
مسئولان ارتباطات و تنظیم گفت‌وگوها که از وزارت خارجه، دستگاه اطلاعات، 

شورای امنیت ملی و دفتر نخست وزیری هستند را حفظ خواهد کرد.
وی تاکید کرد تداوم حضور فواد حسین در راس وزارت خارجه عامل اصلی 
تداوم میانجیگری است زیرا او به همراه مسئولان دیگر مسئولیت این پرونده را 

برعهده دارد و در تمام نشست های سه جانبه حضور یافت.
نماینده ائتلاف دولت قانون عراق خاطرنشان کرد که ماموریت تکمیل پروژه 
وساطت میان ایران و عربستان آسان نخواهد بود و این مساله به زمان نیاز دارد تا 

از سرگرفته شود.
این مسئول عراقی گفت: بزودی مسئولانی از عربستان و ایران سفرهایی به بغداد 
خواهند داشت تا از رویکرد محمد شیاع السودانی، نخست وزیر جدید عراق نسبت 

به میانجیگری مطلع شوند.
وی در پایان تاکید کرد که بعد از به وجود آمدن اختلافات در روابط ریاض و 
واشنگتن به دلیل تصمیم عربستان برای کاهش تولید نفت، آمریکایی ها تلاش 
می کنند که میان ایران و عربستان بحران آفرینی کنند و ریاض را تحریک کنند.

به گزارش ایسنا، عبدالرحمن الجمعه، نماینده دائم عربستان در اتحادیه عرب 
اخیرا گفت که ایران همسایه ما است و عربستان همواره برای رسیدن به توافق با 
ایران دستش به سوی این کشور دراز است؛ توافقی که به موجب آن آن چه اقدامات 

بی ثبات کننده ایران در کشورهای عربی می‌خواند، متوقف شود.
پیش از این محمد شیاع السودانی، نخست وزیر جدید عراق در اولین نشست 
خبری خود گفت که امیدوار به تداوم میزبانی از گفت‌وگوهای ایران ‌ و عربستان در 

بغداد در دوره نخست‌وزیری‌اش است.
وی تاکید کرد که پیام هایی مبنی بر اهتمام به تداوم تلاش‌های بغداد برای 

تسهیل گفت وگو میان ریاض و تهران دریافت کرده است.
السودانی بدون پرداختن به جزئیات گفت: از ما درخواست شد که به این تلاش 

ها ادامه دهیم.
همچنین عبداللطیف رشید - رئیس جمهور جدید عراق، در گفت‌وگو با شبکه 
قطری الجزیره گفت که کشورش به میانجیگری میان عربستان و ایران ادامه می 

دهد و نشست ها ادامه دارد اما نتایج در دست دو کشور است.
پیش‌تر علی اکبر ولایتی - مشاور مقام معظم رهبری در امور بین الملل، در 
گفت‌وگو با شبکه المیادین درخصوص روابط ایران و عربستان  تاکید کرده بود که 

ما همسایه عربستان هستیم و باید با هم همزیستی کنیم؛ بنابراین سفارتخانه‌های 
دو کشور باید فعال باشند تا مشکل از طریق بهتری حل شود.

ولایتی اضافه کرده بود که ما همچنین از کشور دوست و برادر، عراق، حمایت 
می‌کنیم و امیدواریم نقش تاریخی این کشور بازگردانده شود.

براساس این گزارش، ایران و عربستان تا کنون پنج دور مذاکرات در بغداد برگزار 
کردند و قرار است دور ششم نیز برگزار شود.

یکی از سخنگویان وزارت امور خارجه آمریکا 
در واکنشی مکتوب به پرتاب ماهواره بر قائم 

۱۰۰ سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، این اقدام 
را »غیرسودمند و بی‌ثبات کننده« خواند و از 

پیشرفت برنامه فضایی ایران ابراز نگرانی کرد. 
به گزارش ایرنا، خبرگزاری رویترز نوشت که این 
مقام آمریکایی ضمن اعلام »نگرانی« کاخ سفید از 
توسعه مداوم ماهواره برهای ایران، مدعی شد که 
فنآوری‌های به کار رفته در آن »مشابه و معادل 
با موشک‌های بالستیک و از جمله سامانه‌های 

دوربرد« است.
این سخنگو که رویترز نامی از وی نبرده، 
مدعی شده است که پرتاب ماهواره برهای 
ایران سرپیچی از قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت 
سازمان ملل است که ایران را فرا می خواند تا از 
هر فعالیت مرتبط با موشک‌های بالستیک قادر به 

حمل سلاح هسته ای خودداری کند.

این دیپلمات آمریکایی تهدید کرد که 
واشنگتن با استفاده از ابرازهای گوناگون عدم 
اشاعه از جمله تحریم‌ها با پیشرفت بیشتر برنامه 

موشکی بالستیک ایران مقابله خواهد کرد.
از سوی دیگر، »دانا وایس« خبرنگار و تحلیلگر 
شبکه تلویزیونی ۱۲ رژیم صهیونیستی با اشاره به 
توان موشکی ایران گفت: »طبعیتا، در اسرائیل از 

این تحولات بسیار نگران هستند.«
شبکه تلویزیونی »کان« رژیم صهیونیستی نیز 
در گزارش خود در این باره اعلام کرد: این آزمایش 
»یک پیام تهدید آمیز واضح از جانب تهران به 
اسرائیل« است. نیروی هوا فضای سپاه پاسداران 
انقلاب اسامی دیروز پرتاب موفقیت آمیز 

زیرمداری ماهواره بر سوخت جامد »قائم ۱۰۰« 
را اعلام کرد و افزود: این ماهواره‌بر سه مرحله‌ای 
قادر است ماهواره‌های ۸۰ کیلوگرمی را در مدار 
۵۰۰ کیلومتری زمین قرار دهد. در آزمایش روز 
شنبه موتور مرحله اول ماهواره بر قائم ۱۰۰ که 
همان موتور سوخت جامد رافع است و در دی‌ماه  
۱۴۰۰ آزمایش زمینی خود را با موفقیت پشت 
سر گذاشته بوده، مورد آزمایش پروازی زیر مداری 
قرار گرفت. با عبور از این مرحله در آینده ای 
نزدیک ماهواره ناهید سازمان هوافضای وزارت 
ارتباطات و فناوری اطلاعات توسط سپاه پاسداران 
انقلاب اسامی با بهره برداری از ماهواره بر سه 

مرحله ای قائم ۱۰۰  در مدار قرار می‌گیرد.

مرکز آشتی روسیه در سوریه نسبت به اقدامات تحریک آمیز جبهه 
تروریستی النصره در اردوگاه‌های پناهندگان در استان ادلب هشدار داد.

اولیگ ایگوروف، معاون رئیس مرکز آشتی روسیه گفت که بر اساس 
اطلاعاتی که این مرکز به دست آورده است، عناصر جبهه النصره در کنار 
سازمان )تروریستی( موسوم به »کلاه سفیدها« که مدعی دفاع از حقوق بشر 
هستند، برای انجام اقدامات تحریک آمیز در استان ادلب برنامه ریزی مي‌کنند.
وی تاکید کرد که این عناصر مسلح قصد دارند تصویربرداری مرحله ای 
از پیامدهای حملات به اردوگاه‌های پناهندگان در دو روستای کفردریان و 

کفرجالس در استان ادلب انجام دهند.
معاون مرکز آشتی روسیه اعلام کرد که هدف از این اقدامات تحریک آمیز 
متهم کردن دولت سوریه و نیروهای روسی به هدف قرار دادن غیرنظامیان و 

تاسیسات انسانی است.
بر اساس این گزارش، طی روز گذشته عناصر تروریستی جبهه النصره ۸ 

حمله توپخانه ای به مناطق کاهش تنش در سوریه داشته اند.
ایگوروف همچنین اعلام کرد که تروریست‌های النصره همچنین حملاتی به 
وسیله پهپاد در منطقه الرویحه انجام دادند که منجر به مجروح شدن هفت 
نظامی سوری شد. ایگوروف روز گذشته نیز در اظهاراتی گفت که گروه جبهه 
تروریستی النصره و گروه تروریستی موسوم به »حزب ترکستان اسلامی« قصد 
دارند که به وسیله پهپادهای انتحاری حمله ای به پایگاه هوایی حمیمیم - 

بزرگترین و مهمترین پایگاه نظامی روسیه در سوریه- انجام دهند.
وی فاش کرد که تدارکات و آماده سازی‌های برای به کارگیری تعداد زیادی 
از پهپادهای با شعاع برد ۷۰ کیلومتر برای انجام این حمله در کارگاههایی در 

منطقه حربه الجوز انجام شده است.
معاون رئیس مرکز آشتی روسیه در سوریه پنجشنبه شب نیز از حملات 
گروه تروریستی جبهه النصره به مناطق کاهش تنش در شمال غرب سوریه 

خبر داده بود که در طول یک ماه اخیر بیشتر شده است.
تلاش ترکیه برای کنترل گروه‌های تروریستی شمال سوریه

با افزایش خشونت‌ها و گسترش هرج و مرج و غارت در مناطق تحت کنترل 
گروه‌های تروریستی وفادار به ترکیه، آنکارا پیامی قوی برای سرکرده‌های 
این گروه‌ها در شمال سوریه ارسال کرد. به گزارش ایرنا، این پیام در دیدار 
چهارشنبه گذشته در شهر غازی عنتب در جنوب ترکیه- که تنها ۴۵ دقیقه 
بطول انجامید از زبان مقامات نظامی و امنیتی ترکیه ارسال شد و به گفته یک 
منبع نزدیک به برخی از این گروهها، هدف آن کنترل اوضاع در شمال سوریه، 
از بین بردن هرج و مرج امنیتی موجود و تشکیل یک مرجع نظامی واقعی برای 

این گروه‌ها است.
پایگاه خبری »العربی الجدید« به نقل از این منبع نوشت که طرف ترکیه 
طرحی را به نمایندگان گروه‌ها ارائه کرده است که هدف آن برقراری ثبات در 

شمال سوریه که تحت نفوذ نظامی و امنیتی آنکارا است، مي‌باشد؛ در این دیدار 
از سرکرده‌های گروه‌هایی که در این نشست حضور داشتند خواسته شده تا 

طبق موارد تعیین شده از سوی آنکارا به این برنامه پایبند باشند.
طرح ترکیه آماده تحمیل واقعیت جدید است

به گزارش »العربی الجدید«، این طرح شامل عقب نشینی نظامی و امنیتی 
»جبهه النصره« از منطقه عفرین که توسط عناصر آن تصرف شده و تشکیل 
هیات مستشاری از فرماندهان سپاه سه گانه در آنچه »ارتش ملی« نامگذاری 
شده با دولت موقت و وزارت دفاع )تروریست‌ها( آن برای هماهنگی با طرف 

ترکیه و مدیریت منطقه مي‌باشد.
»تخلیه و از بین بردن تمام موانع منطقه و تحویل آنها به پلیس نظامی ارتش 
ملی«، »واگذاری تمام گذرگاه‌ها برای مدیریت توسط یک تیم اقتصادی توافق 
شده و یکپارچگی مالی آنها در یک صندوق«، »انحلال تمامی دستگاههای 
امنیتی گروه‌ها و ایجاد یک دستگاه امنیتی برای کل منطقه« و »بستن تمام 
زندان‌های وابسته به این گروهها در شمال سوریه« این طرح را شامل مي‌شود.

این منبع اشاره کرد که ترُک‌ها همچنین خواستار خاتمه تشکیلات نظامی 
فعلی موجود مانند »عزم«، »ثائرون«، »جنبش آزادی و سازندگی« و دیگر 
تشکل‌ها و انحال گروه‌های کوچک و پایبندی به کار فقط در داخل سپاه 
نظامی سه گانه که نماینده ارتشی که ملی خوانده شده و قرار است همه 
گروه‌های مخالف زیر پرچم آن شکل گیرند، شدند. »فواد احمد«، تحلیلگر و 
کارشناس نظامی درباره این طرح و پیام‌های قاطع ارسال شده از سوی ترکیه 
به این گروهها به پایگاه خبری »العهد« گفت: ترکیه مي‌خواهد از طریق این 
پیام‌ها به نیروهای منطقه ای و بین المللی مرتبط با پرونده سوریه تاکید کند 
که پاهای خود را در شمال سوریه محکم کرده است و مي‌تواند به همه مظاهر 
هرج و مرج در آنجا پایان دهد تا برای هر گونه حل و فصل سیاسی آینده یا 

عادی سازی روابط خود با دمشق آماده شود. 
 به اعتقاد »احمد«، از سوی دیگر آنکارا با این بندها همچنین تلاش مي‌کند 
تا »جبهه النصره« که در لیست‌های بین المللی تروریسم قرار دارد را مهار کند 
و به سایر گروهها که جنایاتشان کمتر از آن نیست نشان دهد که در قالب 
نیروهای میانه رو مي‌توان با آنها گفت وگو کرد و بدین ترتیب، آنها را قادر 
مي‌سازد تا در ترسیم تصویر نهایی آینده سوریه مشارکت کنند و در عین حال 
به این نکته اشاره کند که شکاف گسترده‌ای بین اهداف ترکیه و واقعیت میدانِ 
پر از تله و دست انداز، وجود دارد. وی افزود: به رغم نفوذ آشکار ترکیه بر این 
گروه‌ها، اما آنها تنها بازیگران آنکارا نیستند، زیرا بسیاری از این گروه‌ها، زیر 
نفوذ سایر سرویس‌های اطلاعاتی قرار دارند. همچنین، تعداد زیاد این گروه‌های 
در شمال غرب سوریه و دخالت بیشتر سرکردگان و اعضای آنها در کشتارها، 
کنترل رفتار و یکپارچه کردن آنها و تلاش برای جلا دادن وجهه شان که با 

افراط و تفریط روزگار آلوده شده اند را برای ترک‌ها دشوار کرده است. 

دردسر جبهه النصره در شمال سوریه
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   - نحوه پرداخت: نحوه پرداخت مزايده فوق بصورت نقد و یکجا می‌باشد.
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- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مزايده مندرج است.

- هزینه انتشار آگهی مزايده به عهده برنده مزايده، می‌باشد.
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